
 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

 

Ulbrokā 

LĒMUMS 
 

2021.gada 15.decembrī       Nr.542 

 

 

 

 (prot. Nr.20/2021,56.§) 

 

Par iekšējā normatīvā akta “Grozījums Ropažu novada pašvaldības 2013. gada 

25.septembra noteikumos Nr.1 „Maksa par pakalpojumiem, ko sniedz Ropažu novada 

pašvaldība, tās struktūrvienības un iestādes”” apstiprināšanu  

 

 

[1] Ropažu novada pašvaldībā 2021.gada 2.decembrī saņemts Ropažu novada pašvaldības 

Sporta centra vadītājas E.Eglājas iesniegums, kurā norādīta šāda informācija:  

 

“Lūdzu virzīt Domes sēdei papildināšanai un apstiprināšanai  Ropažu Sporta centra inventāra 

nomas maksas pakalpojumus ar 2021. gada 17.decembri.   

 

− Slēpju komplekta (slēpes, nūjas, zābaki)  noma  3,00 eiro/h 

− Slēpju zābaku (atsevišķi) noma 1 eiro/h 

− Slidu noma  2,00 eiro /h  

− Sīkā inventāra noma  (sporta spēļu bumbas, tenisa raketes u.c.)  1gab. 1 eiro/h 

 

Apstiprināt inventāra nomai : 

− atlaidi 100 % apmērā Ropažu izglītības iestāžu skolēniem (apliecinājums  pēc 

pieprasījuma);  

− atlaidi 50%  bērniem līdz 18 gadu vecumam;   

− atlaidi 50% atlaide "ģimenes kartes 3+" īpašniekiem 

− atlaidi 50% pensionāriem, uzrādot pensionāra apliecību.  

 

*Inventāra lietošana bez nomas maksas organizētajām Sporta centra, izglītības iestāžu, 

sadarbības līgumu sporta izglītības programmu nodarbībām un sporta pasākumiem. 

Nomas maksas pakalpojumu cenas aprēķinātas, izvērtējot apkārtesošā nomas 

piedāvājumu maksas, inventāra kvalitāti un pieejamību, uzturēšanas izdevumus un apkopes, 

remontu iespējas.  

Iekasētā nomas maksa veicinātu  maksas pakalpojumu attīstīšanai perspektīvā, papildinātu 

budžetu  inventāra atjaunošanai  un uzturēšanai.” 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


[2]  Ar Ropažu novada pašvaldības 2021.gada 13.oktobra lēmumu Nr. Nr.288 “Par iekšējo 

normatīvo aktu piemērošanu Ropažu novada pašvaldība” (prot. Nr.13/2021,75.§) tika noteikts, 

kādi Ropažu novada pašvaldībā ir spēkā esoši un piemērojami iekšējie normatīvie akti no 

Ropažu novada pašvaldības veidojošās bijušās Stopiņu novada pašvaldības, Ropažu  novada 

pašvaldības, Garkalnes novada pašvaldības un Inčukalna novada pašvaldības (attiecībā par 

Vangažu pilsētu). Minētajā lēmumā lemjošās daļas 1.3.apakšpunktā nepieciešams 

papildinājums, jo Ropažu novada pašvaldības Ropažu pagasta teritorijā tiek piemēroti Ropažu 

novada pašvaldības 2013. gada 25.septembra noteikumi Nr.1 „Maksas par pakalpojumiem, ko 

sniedz Ropažu novada pašvaldība, tās struktūrvienības un iestādes”.  

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu atvasinātas 

publiskas personas orgāns izdod iekšējos normatīvos aktus pats pēc savas iniciatīvas savas 

kompetences jautājumos. 

 

Tādējādi, ņemot vērā augstāk minēto, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

72.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14. punkta 

”g” apakšpunktu un 41. panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

12.panta trešo daļu, Ropažu novada dome nolemj:  

 

1. Papildināt Ropažu novada pašvaldības 2021.gada 13.oktobra lēmuma Nr. Nr.288 

“Par iekšējo normatīvo aktu piemērošanu Ropažu novada pašvaldībā” (prot. 

Nr.13/2021,75.§) lemjošās daļu  ar  1.3.8.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“1.3.8. Ropažu novada pašvaldības 2013. gada 25.septembra iekšējais normatīvais 

akts Nr.1 „Maksa par pakalpojumiem, ko sniedz Ropažu novada pašvaldība, tās 

struktūrvienības un iestādes” ( protokols Nr.16, 43.§)”.  

2. Apstiprināt iekšējo normatīvo aktu “Grozījums Ropažu novada pašvaldības 2013. 

gada 25.septembra noteikumos Nr.1 „Maksa par pakalpojumiem, ko sniedz Ropažu 

novada pašvaldība, tās struktūrvienības un iestādes”” (pielikumā).  

3. Uzdot Ropažu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un komunikācijas nodaļai 

ievietot Ropažu novada pašvaldības interneta vietnē www.ropazi.lv apstiprināto 

iekšējo normatīvo aktu.  

3 Šo lēmumu izsniegt: 

3.1.Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamentam iekšējā 

normatīvā akta noformēšanai; 

3.2.Ropažu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un komunikācijas nodaļai; 

3.3.Ropažu novada pašvaldības Ropažu sporta centram.  

 
 

 

 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                         V.Paulāne    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ropazi.lv/


Pielikums 

Apstiprināti 

ar Ropažu novada pašvaldības domes 15.12.2021. 

sēdes lēmumu (protokols Nr. 20/2021,56.§) 

 

Grozījums Ropažu novada pašvaldības 2013. gada 25.septembra noteikumos 

Nr.1 „Maksa par pakalpojumiem, ko sniedz Ropažu novada pašvaldība, tās 

struktūrvienības un iestādes” 

 
 

Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

73.panta pirmās daļas 4.punktu un 

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas  

14. punkta ”g” apakšpunktu un  
41.panta pirmās daļas 2.punktu 

 

 

Izdarīt Ropažu novada pašvaldības 2013. gada 25.septembra noteikumos Nr.1 „Maksa 

par pakalpojumiem, ko sniedz Ropažu novada pašvaldība, tās struktūrvienības un iestādes” 

(protokols Nr.16, 43.§) grozījumu un papildināt noteikumu 3.punkta tabulu Nr. 3.1. „Maksa par 

pakalpojumiem, ko sniedz Ropažu novada sporta centrs” ar jaunu sadaļu šādā redakcijā  

“Inventāra iznomāšana 

N.p.k. Inventāra veids  
Cena EUR 

ar PVN 

1.  Slēpju komplekta (slēpes, nūjas, zābaki) noma1h 3,00 

2.  Slēpju zābaku (atsevišķi) noma 1h 1,00 

3.  Slidu noma  1 h 2,00  

4.  Sīkā inventāra noma  sporta spēļu bumbas, tenisa raketes u.c.)  1 h 1,00  

*Inventāra nomai : 

− atlaide 100 % apmērā Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu audzēkņiem  

(apliecinājums pēc pieprasījuma);  

− atlaide 50%  bērniem līdz 18 gadu vecumam;   

− atlaide 50% "ģimenes kartes 3+" īpašniekiem; 

− atlaide 50% pensionāriem, uzrādot pensionāra apliecību.  

 

*Inventāra lietošana bez nomas maksas organizētajām Sporta centra, izglītības iestāžu, sadarbības 

līgumu sporta izglītības programmu nodarbībām un sporta pasākumiem. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                         V.Paulāne    

 

/Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu/ 



 

 

 

 

 


